ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh biên chế công chức năm 2023
––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 27 tháng 01 năm 2023 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc giao biên chế công chức và số lượng người

làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập của huyện năm 2023;

Căn cứ Công văn số 551-CV/BTCHU ngày 17 tháng 5 năm 2023 của Ban Tổ

chức Huyện ủy về việc thông báo kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh 02 biên chế công chức năm 2023, cụ thể như sau:

- Biên chế Phòng Tư pháp năm 2023: giao 05 biên chế, nay điều chỉnh giảm

01 biên chế, còn 04 biên chế;

- Biên chế Phòng Tài nguyên và Môi trường năm 2023: giao 06 biên chế, nay

điều chỉnh tăng 01 biên chế, thành 07 biên chế;

Điều 2. Căn cứ biên chế và chức năng nhiệm vụ được giao, thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho công chức của cơ

quan, đơn vị mình theo quy định.

Phòng Nội vụ huyện có trách nhiệm theo dõi, kiểm tra việc tổ chức thực hiện

của các cơ quan, đơn vị.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện căn cứ biên chế giao của các cơ quan để

phân bổ cấp kinh phí theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, thủ

trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu

lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Kho bạc NN huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP, C2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:21:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T21:07:38+0700

		2023-06-06T21:46:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:19:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:19:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:19:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T08:20:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!